004/2024, cujo objeto era o Registro de Preço (SRP), 
para futura, eventual e provável aquisição de materiais de higiene e limpeza, de 
acordo com o quantitativo, especificações e condições constantes em Edital, que 
teve o seguinte resultado: JB COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI EPP, no valor 
de R$ 50.399,60 (cinquenta mil, trezentos e noventa e nove reais e sessenta 
centavos). 

Cariacica, 27 de dezembro de 2024 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

O pôr do sol no horizonte
É ave, é fogo, é mensageiro
É a paixão dos verdes montes 
Cariacica, amor verdadeiro! (2x)

Cariacica, Cariacica!
Minha história se mistura ao seu legado